
Smlouva o provádění plavecké výuky
Tělovýchovná jednota Cézavan Blučina, z.s. - Plavecká škola Blučina

Zastoupená ředitelkou Lenkou Kubíčkovou
Se sídlem v Blučině, Na Lázních 620
IČO : 44946635
Bankovní spojení : Česká spořitelna, č.ú. 2022758399/0800

Zákjadníškola B bjoé 'tťg!gŤZ /j=im"u"g/á'h"q)
Zastoupená ředitelem l "6ŕ" - j'= /LEŕ1 ,:
Sesídlem a"A Bzo
,ČO "j'ô3 :2? G l '

uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a toĺcu tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

PŠ se zavazuje, že provede na základě vyhlášky MŠMT ČR 48/2005 o úkladní škole a osnov tělesné výchovy
pro l. stupeň ZŠ plaveckou výuku žáků ............ročníků ZŠ, přičemžrozsah výuky v jednom kurzu je 20
vyučovacích hodin.

IL
l' · —

Výukabudeprobů)atv=:L:::'o ,ok,pL'gSkažd /aujtu,, ĹĹ'h'od.

Místo p::ín' , J š"/,ě U

Výuka bude provadena v areálu krytého bazénu v

IV.
ZŠ uhradí zakaždého účas,,ík, k=ůgqváto ceně jsou zahrnuty částk,, Ýč náklady

na výuku p]ayání (podíl mzdoyých prostředků, náklaáy na pomůcky), dalších Ĺ:ZZLmč'představuje částku
na provozní náklady (nájem bazénu a ostatní provozní náklady). Na každou z těchto/ivou složek platby bude
vystavena faktura. Částka bude vypočítaná na základě jmenných seznamů žáků jednotlivých tříd.

V.
Povinnosti PŠ

Provádět výuku kvdifikovanými cvičitelí kteří budou jednat s dětmi přiměřeně jejich věku. zajistit pro výuku
nezbytné pomůcky. Mít max. 15 žáků ve skupině plavců a 10 žáků neplavců. Každou hodinu zaznamenávat
prezentaci děti do záznamových listů jednotlivých yýcvikových skupil!. Zodpovídá za zdraví a žj'votý dětí
v průběhu výukové jednotky od zahajovacího do závěrečného nástupu dětí v prostorách bazénu. Dopomáhá
žákům při plav.výuce. Před zahájením výuky poučit žáky o bezpečnosti a hygieně v prosú'edí krytého bazénu a
doprovázející učitele o jejich povinnostech - viz. příloha. č. l.

VL

Povinnosti ZŠ

Dodržet PŠ stanovený rozvrh hodin plavecké výuky. Před zahájením výuky předat seznamy žáků (počet žáků
na nich uvedený je závazný a kurzovné se nevracC pouze v případě 75% neúčasti žáka na výuce v celku ze
závažných zdravotních důvodů potvrzené lékařem), odevzdat podepsanou přílohu č. l (dodržovat pekyny na



ni uvedené) a přílohu č. 2 (prohlášení zákonných zástupců dítěte). zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný
doprovod a dozor v prostorách sprch a WC. Neplavající žáky nechat ve škole (platí pro bazén v Blučině).

VII.

Všeobecná ustanovení

PŠ je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu odvolat plavecký výcvik a
poskytnout ZŠ po dohodě náhradní termín. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou
formou - dohodou obou smluvních stran. Byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

VEIL

Jiná ustanovení

PŠ po dohodě se zš zajišťuje dopravu žáků na bazén a ápět sjednaným dopravcem. Dopravce náklady na
dopravu fakturuje PŠ a ta jí následně rozpočítává na všechny ZŠ, které tuto službu využívají.

Chci zajistit dopravu ANO - NE (nehodící se škrkněte).

r

dc' ,7, .A2-
V Blučině dne ......... ....,..,

tělový9fí69ná jEDNOTA

"'ičo: 441;'46 635
Plavecká škola

,,, i.

i\i!,ě.:š':ťa=á Zi
... ::,,,ĺ,t.,,{, nmanizaclž


